
UnivIS - Raumplan
SP17/01.18

Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

Mo
29.4.2019

10:15 - 11:45

Türkisch IV c,
Übersetzung
Türkisch-Deutsch

Yüksekkaya

12:15 - 13:45

Tutorium
Türkisch II

Diklitas

14:15 - 15:45

The languages
and linguistics of
the Middle East

Haig

16:00 - 18:00

Der Persische
Golf im 18. und
19. Jahrhundert

Wilde

Di
30.4.2019

10:15 - 13:45

Themenworkshop
Theorien und
Methoden (TM2)

Bank

14:00 - 16:00

Die slavischen
Sprachen aus
typologischer
Perspektive

Birzer

16:15 - 17:45

Research
colloquium

Haig

18:00 - 21:00

Ü Lat.-dt.
Übersetzungsübungen
II (auch zur
Vorbereitung auf
das
Staatsexamen)

Albert

Mi
1.5.2019

Do
2.5.2019

08:15 - 09:45

Kurdish 2
Mustafa

10:15 - 11:45

Introduction to
Islamic Art

Bodenstein

12:00 - 14:00

Übung: Lektüre
zum Seminar
 �Literatur und
Krieg �

Behzadi

14:00 - 16:00

Arabisch II a
Ragab

16:00 - 18:00

Übung/Seminar:
Gegenwartstheater:
Theorie und
Praxis

Garofalo

Fr
3.5.2019

10:00 - 12:00

Sprachpraktisches
Basismodul
Persisch 1: a)
Sprachlehre
Sharifi-Neystanak

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit
Raumverantwortlichen Sandra Ther (App. 2301,
dekanatssekretariat.guk@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 29.4.2019 bis 5.5.2019

Einzeltermine vom 29.4.2019 bis 5.5.2019

Stand: Dienstag, 28 Mai 2024 00:51:07


