UnivIS - Raumplan SP17/01.18

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Mo 29.4.2019	Di 30.4.2019	Mi 1.5.2019	Do 2.5.2019	Fr 3.5.2019
08:00				08:15 - 09:45 Kurdish 2	
09:00				Mustafa	
10:00	10:15 - 11:45 Türkisch IV c, Übersetzung	10:15 - 13:45 Themenworkshop		10:15 - 11:45 Introduction to Islamic Art	10:00 - 12:00 Sprachpraktisches Basismodul
11:00	Türkisch-Deutsch Yüksekkaya	Theorien und Methoden (TM2) Bank		Bodenstein	Persisch 1: a) Sprachlehre Sharifi-Neystanak
12:00	12:15 - 13:45 Tutorium			12:00 - 14:00 Übung: Lektüre zum Seminar	
13:00	Türkisch II Diklitas			Literatur und Krieg Behzadi	
14:00	14:15 - 15:45 The languages and linguistics of	14:00 - 16:00 Die slavischen Sprachen aus		14:00 - 16:00 Arabisch II a Ragab	
15:00	the Middle East Haig	typologischer Perspektive Birzer			
16:00	16:00 - 18:00 Der Persische Golf im 18. und	16:15 - 17:45 Research		16:00 - 18:00 Übung/Seminar: Gegenwartstheater	
17:00	19. Jahrhundert Wilde	colloquium Haig		Theorie und Praxis Garofalo	
18:00		18:00 - 21:00 Ü Latdt. Übersetzungsübung	gen		
19:00		II (auch zur Vorbereitung auf das			
20:00		Staatsexamen) Albert			
21:00					